MINIMAX

27/06/2015 au 05/07/2015
Samedi 4 Juillet 2015 4 09.11 h.

FReg2013 v.8.18 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

10 HN : Temps/Distance -

5Bis

2331
20495
36561
28972
29535
592
35988

29839

8 FRA 43732

9 FRA 16680

PITALUGUE
COTTIN Christophe

IDIER Cecile

SOEUR THERESE DES BATIGN

MALBURET Remy
VAYSSE Eric
KERGAZOU
FIGUET Patrice
XARDEL Francois
THE MARCO PAULO
GAZAGNE Christophe
ASPART Luc
SUPER JOSEPHINE
BEAUTEMPS Guy
DELEAGE Stephane
OGO POGO
EXPOSITO Philippe
CAMILLI Jean-noel
ARES
ADJADJ Frederic
ROLLAND Stephane
PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
OLLIER Bernard
BIG Z
THOMAS Eric
DAMBLE Jean louis
SPRINT A CECILE
HEMON Yannick
MANDRON Anne

Classement provisoire course 1 - Groupe HN2 (GP REGATE)

GROUPE REGATE

27/06/2015 a 10:05 h. - Parcours : 234 M - coeff.: 1 (PORT CAMARGUE AJACCIO)

SUSPENS Q

MINI 650 SERIE

POGO 850

POGO 850

SUPER CALIN 75

TIP TOP (EXP.)

A 35

GRAND SURPRI

POGO 30 GVC

SPRINT 95 (9/10)

R3

R3

R4

R3

R3

R3

20.0 | 0.8357 35.0
22.0 | 0.8596 15.0
22.0 | 0.8596 15.0
23.4 | 0.8772 1.0
18.56 | 0.8299 40.0
28.0 | 0.9404 | -45.0
27.0 | 0.9259 | -35.0
28.0 | 0.9404

-45.0

23.0 | 0.8721 5.0

4.655

4.630

4.611

4.665

4.282

4.712

4.659

4.666

4.019

2

o

2

2

2

2

2

2

j 02:11:24

02:15:50

j 02:32:20

02:45:10

j 02:09:44

06:39:05

01:39:20

02:13:34

02:08:54

10:13:05

2.2

2.2

1.3

1.8

1.1

0.8

1.6

2j02:04:38:18

2j02:15:50:00

2j02:18:41:09

2j02:30:568:02

2;02:00:50:37

2j06:39:05:00

2j01:21:38:70

2j02:02:52:11

2j02:00:34:10

2j09:47:09:46

1j23:48:08:18

1j23:59:20:00

2j01:20:11:08

201:32:28:02

2j01:56:56:36

2j04:03:05:00

2]04:17:08:70

2j04:19:22:12

2i04:56:04:10

2j09:27:39:46

Page 1
{Ma_hn_89)

2.00

3.00

4.00

5.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

Affiché le

VIALET Michel, Président du Comité de Course

BISOU Pascal, Président du Jury



MINIMAX

27/06/2015 au 05/07/2015
Samedi 4 Juillet 2015 & 09.15 h.

FReg2013 v.8.18 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

10 HN : Temps/Distance -

K] 20495

2 2331

3 28072

4 36561

5 29535

6 29839

7 35088
7Bis| 592

8 |FRA43732

9 FRA 16680

Classement provisoire course 2 - Groupe HN2 (GP REGATE)

GROUPE REGATE

01/07/2015 & 10:10 h. - Parcours : 231 M - coeff.: 1 (AJACCIO PORT CAMARGUE)

SOEUR THERESE DES BATIGN MINI 650 SERIE

MALBURET Remy
VAYSSE Eric
PITALUGUE
COTTIN Christophe
IDIER Cecile
THE MARCO PAULO
GAZAGNE Christophe
ASPART Luc
KERGAZOU
FIGUET Patrice
XARDEL Francois
SUPER JOSEPHINE
BEAUTEMPS Guy
DELEAGE Stephane

PRINCESSE DOUDOQU
BARLATIER Jean louis

OLLIER Bernard

ARES
ADJADJ Frederic
ROLLAND Stephane
OGO POGO
EXPOSITO Philippe
CAMILLI Jean-noel
BIG Z
THOMAS Eric
DAMBLE Jean louis
SPRINT A CECILE
HEMON Yannick
MANDRON Anne

SUSPENS Q

POGO 850

POGO 850

SUPER CALIN 75

GRAND SURPRI

A 35

TIP TOP (EXP)

POGO 30 GVC

SPRINT 85 (9/10)

R3

R3

R3

R3

R4

R3

R3

20.0 | 0.8357 35.0

20.0 | 0.8357 35.0

22.0 | 0.8596 15.0

22.0 | 0.8596 15.0

234 | 0.8772 1.0

27.0 | 0.9259 | -35.0

28.0 | 0.9404 | -45.0

19.5 | 0.8299 40.0

28.0 | 0.9404 | -45.0

23.0 | 0.8721 5.0

4.351

4.168

4.249

4.246

4.308

4.344

4.359

3.966

4.349

3.876

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

05:05:37

07:25:32

06:21:54

06:24:10

05:37:15

05:10:35

04:59:38

10:156:00

05:06:47

11:35:58

1.6

2.2

2.2

1.3

1.1

1.8

0.8

1.6

2j05:05:37:00

2j07.07:34.73

2j05:56:37:02

2j05:58:46:87

2j05:22:04:26

2j04:55:16:49

2j04:33:35:53

2j10:15:00:00

2j04:55:05:65

2j11.06:18:03

2{02:50:52:00

204:52:49:72

2;04:58:52:02

2;05:01:01:88

2j05:18:13:26

2j07:10:01:48

2j07:26:50:52

2j07:41:00:00

2j07:48:20:64

210:47:03:04

Page 1

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

7.00

8.00

9.00

Affiché le

VIALET Michel, Président du Comité de Course

BISOU Pascal, Président du Jury




